
1 / 12 

28. 9. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

ZÁPIS ze schůze rady č. 20/2022 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 26. 9. 2022, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 26.09.2022 v 15:05:36 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:05:45 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Josef Loskot 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:05:45 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:05:53 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:01 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Plán inventur na rok 2022 (FIN 081) 

4. Veřejnosprávní kontroly příspěvkových organizací města (FIN 082) 

5. Navýšení provozního příspěvku na rok 2022 pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola, Třebechovice 

pod Orebem (FIN 083) 

6. Rozpočtová opatření (FIN 084) 

7. Žádost o úpravu OZV č.2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství (FIN 085) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 12 

28. 9. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

8. Lávka přes Dědinu u Penny (SM 144) 

9. Výměna stávajících svítidel veřejného osvětlení (SM 145) 

10. Smlouva - planý výjezd JSDH s souvislosti s napojením EPS, TYNO PARK II s r.o., Týniště n.O. (SM 

146) 

11. Odpověď na dopis adresovaný RM (SPR 020) 

12. Platové výměry ředitelů příspěvkových organizací (TAJ 022) 

13. Separační dvůr – projektová dokumentace (TS 103) 

14. Nová nájemní smlouva (TS 104) 

15. Různé 

Diskuze zahájena v 15:06:01 

V 15:06:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. 

Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-554-20/22 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 26. 9. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:06:29 

3. Plán inventur na rok 2022 (FIN 081) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:38 

Diskuze zahájena v 15:07:38 

V 15:08:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Plán inventur na rok 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-555-20/22 

http://www.usneseni.cz/


3 / 12 

28. 9. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:08:41 

4. Veřejnosprávní kontroly příspěvkových organizací města (FIN 082) (bod číslo 

4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:08:47 

Diskuze zahájena v 15:08:47 

V 15:12:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje plán kontroly příspěvkových organizací za 1. pololetí 2022 zaměřený na 

kontrolu plnění hlavní, případně doplňkové činnosti organizace, hospodaření s rozpočtovými 

prostředky, úroveň vedení účetnictví, kontrolu dodržování schváleného limitu na rok 2022 a kontrolu 

uložených úkolů z předešlé kontroly.  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 
Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-556-20/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 10. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:12:16 

5. Navýšení provozního příspěvku na rok 2022 pro příspěvkovou organizaci 

Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem (FIN 083) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:12:26 

Diskuze zahájena v 15:12:26 

V 15:12:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření  

RO 112/2022 

 

     

http://www.usneseni.cz/


4 / 12 

28. 9. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Org. § Pol. Název Částka 

 

2220 

 

31-11 

 

5331 

 

Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem – 

navýšení neinvestičního příspěvku na rok 2022 

 

+26.480 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-26.480 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-558-20/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 9. 2022 

V 15:14:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje navýšení provozního příspěvku na rok 2022 příspěvkové organizaci Mateřská 

škola Třebechovice pod Orebem o částku 26.480,- Kč s určením na pořízení dvou kusů pružinových 

houpadel. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-557-20/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 9. 2022 

6. Rozpočtová opatření (FIN 084) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:15:36 

Diskuze zahájena v 15:15:36 

V 15:18:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

http://www.usneseni.cz/


5 / 12 

28. 9. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

RO 113/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1450 

 

22-19 

 

6121 

 

Lávka u Penny marketu 

 

+170.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-170.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-559-20/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 26. 9. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:18:22 

7. Žádost o úpravu OZV č.2/2021 o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství (FIN 085) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:21:06 

Diskuze zahájena v 15:21:06 

V 15:25:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města úpravu stávající Obecně závazné vyhlášky č.2/2021 o 

místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, 
Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-560-20/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2022 

http://www.usneseni.cz/


6 / 12 

28. 9. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:25:54 

8. Separační dvůr – projektová dokumentace (TS 103) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:30:32 

Diskuze zahájena v 15:30:32 

Radě města byl předložen seznam dodavatelů, kteří obdrží výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na stavební práce s názvem „Separační dvůr Třebechovice pod Orebem“: 

 Ing. Zdeněk Hrouda, 503 12 Všestary 199, IČO: 67480659 

 Ateliér Zídka, architektonická kancelář, spol. s r.o., Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové, IČO: 

47469218 

 Ing. arch. Zdeněk Falátek, Sportovní 686/24, 500 09 Hradec Králové, IČO: 16796098 

 ADONIS PROJEKT, spol. s r.o., Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové, IČO: 62024477 

V 15:32:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr vypsání výběrového řízení na zpracovatele projektové dokumentace na 

akci „Separační dvůr Třebechovice pod Orebem“ a pověřuje Technické služby Třebechovice pod 

Orebem realizací tohoto záměru v souladu s vnitřní směrnicí č.3/2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-561-20/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 26. 9. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:01 

9. Nová nájemní smlouva (TS 104) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:33:10 

Diskuze zahájena v 15:33:10 

V 15:45:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 10. 2022 do 31. 12. 

2022. 

http://www.usneseni.cz/


7 / 12 

28. 9. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: (4) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (2) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre 

zdržel se: (1) MUDr. Jan Opatrný 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-562-20/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 26. 9. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:46:35 

10. Lávka přes Dědinu u Penny (SM 144) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:46:49 

Diskuze zahájena v 15:46:49 

V 15:48:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem „Lávka pro pěší přes řeku Dědinu, Třebechovice p.O.“, uzavíraný mezi 

městem Třebechovice p. O. a společností MDS solution s.r.o., se sídlem: Miličova 314, 566 01 Vysoké 

Mýto, IČO: 07674856. Dodatkem se navyšují celkové náklady o částku 242.667,72 Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-563-20/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:48:55 

11. Smlouva - planý výjezd JSDH s souvislosti s napojením EPS, TYNO PARK II 

s r.o., Týniště n.O. (SM 146) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:49:03 

Diskuze zahájena v 15:49:03 

http://www.usneseni.cz/


8 / 12 

28. 9. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

V 15:50:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem a spol. TYNO PARK II s r.o., 

Vinařská 460/3, Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 14079526 o zajištění finančního plnění v případě výjezdu 

JSDH Třebechovice p. O. k planému poplachu vyvolaným EPS v Týništi nad Orlicí, Voklik – objekt 

Warehouse 102 ve výši 3 000,- Kč za jeden planý výjezd. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 
Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-564-20/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 15. 10. 2022 

V 15:50:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem a spol. TYNO PARK II s r.o., 

Vinařská 460/3, Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 14079526 o zajištění finančního plnění v případě výjezdu 

JSDH Třebechovice p. O. k planému poplachu vyvolaným EPS v Týništi nad Orlicí, Voklik – objekt 

Warehouse 103 ve výši 3 000,- Kč za jeden planý výjezd. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-565-20/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 15. 10. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:50:37 

12. Výměna stávajících svítidel veřejného osvětlení (SM 145) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:51:21 

Diskuze zahájena v 15:51:21 

V 16:24:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


9 / 12 

28. 9. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města bere na vědomí energetický posudek na projekt s názvem „Třebechovice pod Orebem – 

úspory na VO, NPO 2022“, který zpracovala Ing. Renata Topinková, za společnost Dabona s.r.o., 

Sokolovská 682, 516 01 Rychnov n.K., IČO: 64826996, který bude podkladem pro podání žádosti o 

dotaci z programu Ministerstva průmyslu a obchodu - Národního plánu obnovy na rekonstrukci 

systémů veřejného osvětlení. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-566-20/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2022 

V 16:25:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci z programu Ministerstva průmyslu a obchodu - 

Národního plánu obnovy na rekonstrukci systémů veřejného osvětlení v rozsahu dle zpracovaného 

energetického posudku na projekt s názvem „Třebechovice pod Orebem – úspory na VO, NPO 2022“, 

který zpracovala Ing. Renata Topinková, za společnost Dabona s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 

Rychnov n.K., IČO: 64826996. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 
Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-567-20/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2022 

V 16:25:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozšíření zadávací dokumentace na akci s názvem „Třebechovice pod Orebem – 

úspory na VO, NPO 2022“ o 20 ks světelných bodů, které nebudou spolufinancovány z dotace. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 
Roman Drašnar 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


10 / 12 

28. 9. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-568-20/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:25:58 

13. Odpověď na dopis adresovaný RM (SPR 020) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:26:24 

Diskuze zahájena v 16:26:24 

V 16:26:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí odpověď na dopis MÚT-4713/2022 

odXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, 

Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-569-20/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 26. 9. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:27:04 

14. Platové výměry ředitelů příspěvkových organizací (TAJ 022) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:27:15 

Diskuze zahájena v 16:27:15 

V 16:30:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje platové výměry ředitelům příspěvkových organizací DDChD Zdislava, 

Technické služby, Třebechovické muzeum betlémů a Heldova městská knihovna, s účinností od 1. září 

2022. 

http://www.usneseni.cz/


11 / 12 

28. 9. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-570-20/22 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 10. 10. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:30:33 

15. Různé (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:32:57 

Diskuze zahájena v 16:32:57 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:42:54 

Jednání ukončeno 26.09.2022 v 16:44:26 

  

http://www.usneseni.cz/


12 / 12 

28. 9. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   28. 9. 2022 18:45 Josef Loskot     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

12 / 12 

28. 9. 2022 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2022 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

